

2021年11月30日

## 「《これで安心》 荘銀のほけん相談キャンペーン」の実施について

株式会社荘内銀行（本店：山形県鶴岡市、頭取：田尾 祐一）は、2021年12月1日（水）から2022年3月11日（金）まで、「《これで安心》 荘銀のほけん相談キャンペーン」を実施いたしますのでお知らせします。

キャンペーン期間中、山形県内の対象6カ店及び宮城県内の対象3カ店で保険のご相談をいただいた個人のお客さまの中から、抽選で60名に「山形県産品」をプレゼントいたします。

「荘内銀行のほけん相談」では、専門スタッフが専用のシミュレーションツールを用いながら生命保険に関するさまざまなご相談にお応えしております。「ほけんの窓口@荘内銀行」は、土・日・祝日も営業しておりますので、本キャンペーンを機に、ぜひ一度ご自身やご家族の「安心」をご検討されてはいかがでしょうか。

当行は今後も、お客さまお一人おひとりにしっかりと寄り添い、ライフプランに沿った最適な商品・サービスのご提案を通して、夢の実現をお手伝いしてまいります。お気軽にご相談ください。

### 記

#### 1. 「《これで安心》 荘銀のほけん相談キャンペーン」の概要

対象店	下記の保険相談受付店舗（山形県内6カ店、宮城県内3カ店） ・「ほけんの窓口」提携店舗（「ほけんの窓口@荘内銀行」として支店内に併設） 山形県内：鶴岡店（鶴岡西支店内）・酒田店（若竹町支店内）・イオン山形南店（イオン山形南支店内）・イオンモール天童店（イオンモール天童支店内） 宮城県内：桂ガーデンプラザ店（桂ガーデンプラザ支店内）・長町店（長町支店内）・明石台店（明石台支店内） ・上記以外の銀行店舗：新庄支店・米沢中央支店 ※ 荘内銀行各支店でも上記対象店でのご相談の予約をご案内させていただきます。
対象者	キャンペーン期間中に対象店にて保険のご相談をいただき、かつキャンペーンにご応募いただいた個人のお客さま
期間	2021年12月1日（水）～2022年3月11日（金）
特典	キャンペーン期間中、新規に保険のご相談をいただいたお客さまの中から抽選で60名に、以下の3コースの中から好きな「山形県産品」を進呈いたします。 ※ご応募の際に賞品をお選びください。（当選者は各コース20名） ◆Aコース：半澤鶏卵 半熟燻製たまごスモッチ&スモッチ GOLD（20個セット） ◆Bコース：山形みやさかや 山形県産黒毛和牛しぐれ煮（3個セット） ◆Cコース：花鳥風月 海老ワンタンメン（3食セット）
応募方法	ご相談の際、キャンペーン対象店にてご応募ください。 ※ ご応募は「1世帯1回限り」となります。
抽選	抽選日：2022年3月18日（金） ・ご当選の方には、ご相談いただいた対象店よりご連絡させていただきます。 ・賞品は、応募券にご記入いただいたご住所にお届けいたします。

（次ページへ続く）

本件に関するお問い合わせ先営業推進部 ライフプランアドバイス室 片倉 TEL：023-626-9007

【保険についての留意 事項】

- 保険商品は預金ではありません。したがって預金保険の対象ではありません。
- 保険商品は元本（払込保険料）の返済は保障されておりません。
- 保険商品は保険会社とお客さまとのご契約となります。
- 保険契約お申込みの有無が当行とのその他の取引に影響を与えることはありません。
- お客さまのお勤め先によっては、法令上お受けできない場合がございます。
- 保険商品のご検討ならびにご契約に 関しては「契約概要」または「注意喚起情報」、「ご契約のしおり」、「定款約款」、それに順ずる資料を十分にお読みいただき、内容をご理解・ご了解のうえお申込みいただきますようお願いいたします。

以上

これで安心!

# 荘銀の ほけん相談 キャンペーン

【キャンペーン期間】

2021年 12月1日水 ~ 2022年 3月11日金

期間中、対象店※にて新規にほけん相談をしていただいたお客様の中から

**抽選**で**合計60名様**に山形県産品3コースから**お好きな賞品を進呈**

**A** コース  
〔半澤鶏卵〕  
半熟燻製たまご  
スモッチ&スモッチ GOLD



**B** コース  
〔山形みやさかや〕  
山形県産黒毛和牛しぐれ煮



**C** コース  
〔花鳥風月〕  
海老ワンタンメン



※対象店は、裏面をご確認ください。なお、荘内銀行各支店でも相談予約のお取次ぎをいたします。

写真はイメージです

〈ご注意事項〉●保険商品は預金ではありません。したがって、預金保険の対象ではありません。●保険商品は元本(払込保険料)の返済が保証されておりません。●保険商品はお客様と保険会社との契約となります。●保険の契約お申込みの有無が当行とのその他の取引に影響を与えることはありません。●ご契約の際には、「契約概要・注意喚起情報」、「ご契約のしおり・約款」を十分にご確認ください。

(2021年11月22日現在)

荘内銀行

保険募集代理店：株式会社荘内銀行

44708[TS933270]

ご相談日の事前予約

インターネットで予約可能! /

荘内銀行 ほけん

検索



お問い合わせ

フリーダイヤル ハナソウショウナイ

保険サポート  
センター



0120-87-4071

(受付時間) 平日 9:00 ~ 17:00

## 荘銀のほけん相談キャンペーン概要

対象店	山形県内 6 店舗 ●「ほけんの窓口」提携店舗：イオン山形南店・イオンモール天童店・鶴岡店・酒田店 ●上 記 以 外 の 店 舗：新庄支店・米沢中央支店 宮城県内 3 店舗 ●「ほけんの窓口」提携店舗：桂ガーデンプラザ店・長町店・明石台店 ※店舗詳細は下記キャンペーン対象店一覧をご確認ください。										
対象となる方	対象店で新規にほけん相談をし、ご応募いただいた個人のお客様										
期間	2021 年 12 月 1 日(水)～2022 年 3 月 11 日(金)										
懸賞品の内容	<table border="1"> <tr> <td rowspan="3">山形県産品 3 コース</td> <td>◆Aコース：半澤鶏卵</td> <td>半熟燻製たまごスモッチ&amp;スモッチ GOLD(20 個セット)</td> <td>20 名様</td> </tr> <tr> <td>◆Bコース：山形みやさかや</td> <td>山形県産黒毛和牛しぐれ煮(3 個セット)</td> <td>20 名様</td> </tr> <tr> <td>◆Cコース：花鳥風月</td> <td>海老ワンタンメン(3 食セット)</td> <td>20 名様</td> </tr> </table>	山形県産品 3 コース	◆Aコース：半澤鶏卵	半熟燻製たまごスモッチ&スモッチ GOLD(20 個セット)	20 名様	◆Bコース：山形みやさかや	山形県産黒毛和牛しぐれ煮(3 個セット)	20 名様	◆Cコース：花鳥風月	海老ワンタンメン(3 食セット)	20 名様
山形県産品 3 コース	◆Aコース：半澤鶏卵		半熟燻製たまごスモッチ&スモッチ GOLD(20 個セット)	20 名様							
	◆Bコース：山形みやさかや		山形県産黒毛和牛しぐれ煮(3 個セット)	20 名様							
	◆Cコース：花鳥風月	海老ワンタンメン(3 食セット)	20 名様								
応募方法	ご相談の対象店にてご応募ください。										
抽選について	[抽選日]2022 年 3 月 18 日(金) ※賞品の発送は 2022 年 3 月末頃を予定しております。 ●ご当選の方には相談された対象店より連絡を差し上げます。 ●賞品は、応募券にご記入のご住所にお届けいたします。										
その他	●キャンペーン応募は 1 世帯 1 回となり、世帯での重複当選はありません。 ●諸事情により賞品内容が変更となる場合がございます。										

## キャンペーン対象店一覧

### 「ほけんの窓口」提携店舗

荘内銀行は「ほけんの窓口グループ株式会社」と業務提携を行い、同社のノウハウを活用した保険相談サービスを提供しております。

土・日・祝日も営業！ 何度でも相談無料！

**ご予約は、お電話またはWEBで！**

ご予約いただいたお客さまを優先とさせていただきます。

山形県内	イオン山形南店 フリーダイヤル tel.0120-173-133 [住 所] 山形市若宮 3-7-8 (荘内銀行イオン山形南支店内) [営業時間] 平日、土・日・祝日 10:00～18:00 ご予約はこちら▼ 	イオンモール天童店 フリーダイヤル tel.0120-725-765 [住 所] 山形県天童市芳賀タウン北四丁目 1-1 (荘内銀行イオンモール天童支店内) [営業時間] 平日、土・日・祝日 10:00～18:00 ご予約はこちら▼ 
	鶴岡店 フリーダイヤル tel.0120-34-1120 [住 所] 鶴岡市みどり町 18-60(荘内銀行鶴岡西支店内) [営業時間] 平 日 9:00～17:00 土・日・祝日 10:00～12:00/13:00～17:00 ご予約はこちら▼ 	酒田店 フリーダイヤル tel.0120-39-3250 [住 所] 酒田市若竹町 2-4-5(荘内銀行若竹町支店内) [営業時間] 平 日 9:00～11:30/12:30～17:00 土・日・祝日 10:00～12:00/13:00～17:00 ご予約はこちら▼ 
	桂ガーデンプラザ店 フリーダイヤル tel.0120-21-1345 [住所] 仙台市泉区桂 1-1-1 (荘内銀行桂ガーデンプラザ支店内) [営業時間] 平日、土・日・祝日 9:00～16:00 ご予約はこちら▼ 	明石台店 フリーダイヤル tel.0120-03-3236 [住所] 富谷市明石台 6-3-6 (荘内銀行明石台支店内) [営業時間] 平日、土・日・祝日 9:00～16:00 ご予約はこちら▼ 
	長町店 フリーダイヤル tel.0120-01-5414 [住所] 仙台市太白区長町 7-19-45 (荘内銀行長町支店内) [営業時間] 平日、土・日・祝日 9:00～16:00 ご予約はこちら▼ 	

下記荘内銀行窓口でも、ほけん相談ができます お電話にてご予約ください

新庄支店  
tel.0233-22-1901

[住 所] 新庄市栄町 6-1  
[営業時間] 平日 9:00～15:00  
[定 休 日] 土・日・祝日

米沢中央支店  
tel.0238-24-5290

[住 所] 米沢市金池 5-7-12  
[営業時間] 平日 9:00～15:00  
[定 休 日] 土・日・祝日

荘内銀行各支店でも相談予約のお取次ぎをいたします。

(2021年11月22日現在)